

Årsredovisning

för

KECO AB

556925-1639

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Siverklev, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för KECO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet inom trä och betong mot privatpersoner, byggherrar, småhusföretag och industri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 580	5 631	2 820	2 167
Resultat efter finansiella poster	-117	16	49	256
Soliditet (%)	2,9	4,4	8,0	49,8

Bolagets omsättning har minskat kraftigt på grund av stora entreprenaduppdrag som utfördes 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 666	9 405	162 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 405	-9 405	0
Årets resultat			-116 580	-116 580
Belopp vid årets utgång	50 000	112 071	-116 580	45 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	112 071
årets förlust	-116 580
	-4 509
behandlas så att i ny räkning överföres	-4 509
	-4 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 579 718	5 631 232
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-211 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 579 718	5 419 632
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 462 548	-1 828 690
Övriga externa kostnader		-129 517	-80 632
Personalkostnader	2	-103 786	-3 480 086
Summa rörelsekostnader		-2 695 851	-5 389 408
Rörelseresultat		-116 133	30 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-721	-14 694
Summa finansiella poster		-447	-14 569
Resultat efter finansiella poster		-116 580	15 655
Resultat före skatt		-116 580	15 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 250
Årets resultat		-116 580	9 405

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		122 000	2 637 510
Summa varulager		122 000	2 637 510
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 129 322	0
Övriga fordringar		254 705	102 147
Summa kortfristiga fordringar		1 384 027	102 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 996	909 521
Summa kassa och bank		36 996	909 521
Summa omsättningstillgångar		1 543 023	3 649 178
SUMMA TILLGÅNGAR		1 543 023	3 649 178
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 071	102 665
Årets resultat		-116 580	9 405
Summa fritt eget kapital		-4 509	112 070
Summa eget kapital		45 491	162 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 231 168	1 392 848
Övriga skulder		155 008	2 034 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 356	59 684
Summa kortfristiga skulder		1 497 532	3 487 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 543 023	3 649 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	8

Norrköping 2025-10-31

Sandra Karlsson
Sandra Karlsson
Ordförande

Charlotte Siverklev
Charlotte Siverklev